
1 

         
 

 
 

Odpověď na dotaz č. 1 k výběrovému řízení na zakázku  

„Dodávka 4 strojů“ 
 
 

Dotaz č. 1: 
Předmětný dotaz je k parametru přesné rovinné brusky, název parametru: 
„paralelní orovnavač s hydraulickým příčným posuvem“, co je tím prosím myšleno, 
prosím o bližší informace, jelikož technické provedení v takovém znění je prakticky 
nerealizovatelné. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
„Paralelní orovnávač s hydraulickým příčným posuvem“ 
Jedná se o orovnávací zařízení, které je schopno orovnat brusný kotouč, aniž by 
bylo nutné odjíždět od obrobku, či sundávat obrobek z magnetické desky apod. 
Toto orovnávací zařízení bývá zpravidla umístěno rovnoběžně (paralelně) s osou 
vřetena a pohybuje se spolu s ním. 
Pohyb orovnávače je zajištěn hydraulickým zařízením, čímž je zajištěn konstantní 
pohyb při orovnávání, který je nezbytný k vytvoření dokonalého povrchu kotouče po 
orovnání. 
 
 
 
V Praze dne 2. 5. 2017 
 
Odpověď na dotaz byla zpracována ve spolupráci se zadavatelem zakázky 
ANTREG, a.s.  
 
 
 
Zástupce organizátora výběrového řízení 
VALUE ADDED, a.s. 


